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Stallkraft
Stallkraft arbetar för att personer med fysiska och
psykiska funktionshinder ska få känna sig behövda
och möjlighet till ett givande och stimulerande
arbete. I projektet ska man utveckla nya
arbetsplatser i stall- och gårdsmiljö för personer
med fysiska och psykiska funktionshinder.

Värmdö Föreningsråd, Vision Häst Värmdö och FUB Nacka-
Värmdö genomför projektet tillsammans med
Socialförvaltningen, Värmdö kommun, som också är
medfinansiär. Det är första gången en kommun
tillsammans med brukarorganisationer och hästnäringen
utvecklar ett samarbete, som på sikt ska bli ekonomiskt
självbärande.
- Det hade varit alldeles omöjligt att göra det här utan att
ha en stadig finansiering som man visste gällde för en
längre tid. Eftersom det är mycket att starta upp och dra
igång och tänka igenom och hitta stall och hitta deltagare.
Det hade varit helt omöjligt att genomföra utan
Arvsfonden, säger Totta Ogander, stallchef på Evlingegård
på Värmdö.

Tanken är att ge människor en chans att växa i ansvar och
utveckling genom att få en viktig arbetsplats i samhället.
Stallkraft menar att när man känner sig behövd mår man
bättre, blir friskare och klarar av mer i sitt liv själv.
Därigenom behöver man också mindre hjälp från
samhället. Det är något som Johnny Hjelm, deltagare i
projektet kan hålla med om.
- Det har betytt mycket att få kämpa, säger han.
Samtidigt som arbetet får deltagarna i projektet att må
bättre bidrar de till att stallen och gårdarna kan utveckla
sin verksamhet.
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Värmdö Föreningsråd

2009-04-28 Dagligverksamhet för vuxna med funktionshinder, i stall/gårdsmiljö

Gustavsbergsvägen 2, 134 40 GUSTAVSBERG
Stockholms län

sin verksamhet.

Sedan starten 16 april 2007 har fyra stall har tagit emot
fem deltagare som arbetat en eller två dagar i veckan. I
respektive stall finns en handledare som har utbildats inom
ramen för projektet. Deltagarna har genomgått
studiecirkeln Häst- och stallskötarkurs 2x4 tillfällen, där
teori och praktik varvats. Studiecirklarna har genomförts i
samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan Värmdö.

Under vintern 2009 har projektet ökat kontakterna och
diskussionerna med Värmdö kommun för att få deltagare
även ur andra målgrupper. 
- Vi för diskussioner med andra projekt som är i startskedet
i kommunen för eventuell samverkan i dessa, berättar Eva
Bergström projektledare.
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